
 
 
 
 
 
ZP.271.11.2024 

 

                                                Augustów, 29.05.2024  r. 
 

- strona internetowa Zamawiającego - 
 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotycząca: Usługa zaciągnięcia kredytu wypłacanego w transzach do kwoty  

19 987 771,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów ” 

 
A. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  
– Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań 
dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi 
odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1: W związku z ogłoszeniem przez Miasto Augustów zamówienia pn: „ Usługa 
zaciągnięcia kredytu wypłacanego w transzach  do kwoty 19 987 771,00 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów” (ZP. 271.11.2024) proszę o udostepnienie 
bądź wskazanie źródła (linku) na stronie internetowej:  
 
1) Informację o wyborze Burmistrza oraz Skarbnika. 

Odpowiedź:  
https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/uchwaly-rady-miejskiej-w-
augustowie/uchway_podjte/podjte-w-2021-r/uchwala-nr-xl4202021-rady-miejskiej-
w-augustowie-z-dnia-28-wrzesnia-2021-r.html 
Zaświadczenie o wyborze Burmistrza Miasta Augustowa w załączeniu.  
 

2) Uchwały budżetowej na rok 2024 
           Odpowiedź: 

https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-
lxxvi67023-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-20-grudnia-2023-roku.html 

 
3) Sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za rok ubiegły (2023) 

Odpowiedź: 
 https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2023/zarzadzenie-nr-942024-

burmistrza-miasta-augustowa-z-dnia-29-marca-2024-roku.html 

 

 
4) Uchwały Rady Gminy o zaciągnięciu kredytu. 

Odpowiedź: 
:https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-
ii2824-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-23-maja-2024-roku.html 

https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/uchwaly-rady-miejskiej-w-augustowie/uchway_podjte/podjte-w-2021-r/uchwala-nr-xl4202021-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-28-wrzesnia-2021-r.html
https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/uchwaly-rady-miejskiej-w-augustowie/uchway_podjte/podjte-w-2021-r/uchwala-nr-xl4202021-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-28-wrzesnia-2021-r.html
https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/uchwaly-rady-miejskiej-w-augustowie/uchway_podjte/podjte-w-2021-r/uchwala-nr-xl4202021-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-28-wrzesnia-2021-r.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-lxxvi67023-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-20-grudnia-2023-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-lxxvi67023-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-20-grudnia-2023-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2023/zarzadzenie-nr-942024-burmistrza-miasta-augustowa-z-dnia-29-marca-2024-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2023/zarzadzenie-nr-942024-burmistrza-miasta-augustowa-z-dnia-29-marca-2024-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-ii2824-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-23-maja-2024-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-ii2824-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-23-maja-2024-roku.html


 
 
 
 
 
ZP.271.11.2024 

 

https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza-miasta-
augustowa/zarzadzeniaburmistrza/zarzadzenie-nr-1352024-burmistrza-miasta-
augustowa-z-dnia-2024-05-06.html 
 

5) Sprawozdanie z wykonania budżetu na koniec IV kwartały za lata 2021, 2022, 2023, 
oraz I kwartału roku bieżącego, sporządzanego dla Ministerstwa Finansów i RIO: Rb-
NDS, Rb- Z, Rb- N, Rb-27S, Rb-28S. 
Odpowiedź: 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-
jst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania-rb-2024/ 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-
majatekjst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania-rb-2023/ 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-
jst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania-rb-2022/ 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-
jst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania_rb_2021/ 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2024/rb-z---i-
kwartal-2024-rok.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2023_1/rb-z---
iv-kwartaly-2023-rok.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2022/rb-z---iv-
kwartaly-2022-roku.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2021/rb-z---iv-
kwartaly-2021-roku.html 

 
6) Uchwały rady Gminy o udzielenie absolutorium Burmistrzowi za rok 2022. 

Odpowiedź: 
https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/uchwaly-rady-miejskiej-w-

augustowie/uchway_podjte/2023-r/uchwala-nr-lxv60523-rady-miejskiej-w-augustowie-z-

dnia-25-maja-2023-r.html 

 
7) Opinii RIO o projekcie budżetu na rok 2024 rok, WPF, prognozie długu publicznego 

oraz możliwości spłaty kredytu. 
Odpowiedź: 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-rioii-
00311-1262023-z-01122023.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-rioii-
00310-1262023-z-01122023.html 

 
8) WPF na okres kredytowania. 
Odpowiedź: 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-ii2924-
rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-23-maja-2024-roku-1.html 

 
 

9) Aktualnej informacji o zobowiązaniach JST z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, 
udzielonych poręczeń, wyemitowanych papierów wartościowych. 

https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza-miasta-augustowa/zarzadzeniaburmistrza/zarzadzenie-nr-1352024-burmistrza-miasta-augustowa-z-dnia-2024-05-06.html
https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza-miasta-augustowa/zarzadzeniaburmistrza/zarzadzenie-nr-1352024-burmistrza-miasta-augustowa-z-dnia-2024-05-06.html
https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza-miasta-augustowa/zarzadzeniaburmistrza/zarzadzenie-nr-1352024-burmistrza-miasta-augustowa-z-dnia-2024-05-06.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania-rb-2024/
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania-rb-2024/
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatekjst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania-rb-2023/
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatekjst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania-rb-2023/
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania-rb-2022/
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania-rb-2022/
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania_rb_2021/
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/sprawozdaniazwykonaniabudzetu/sprawozdania_rb_2021/
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2024/rb-z---i-kwartal-2024-rok.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2024/rb-z---i-kwartal-2024-rok.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2023_1/rb-z---iv-kwartaly-2023-rok.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2023_1/rb-z---iv-kwartaly-2023-rok.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2022/rb-z---iv-kwartaly-2022-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2022/rb-z---iv-kwartaly-2022-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2021/rb-z---iv-kwartaly-2021-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2021/rb-z---iv-kwartaly-2021-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/uchwaly-rady-miejskiej-w-augustowie/uchway_podjte/2023-r/uchwala-nr-lxv60523-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-25-maja-2023-r.html
https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/uchwaly-rady-miejskiej-w-augustowie/uchway_podjte/2023-r/uchwala-nr-lxv60523-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-25-maja-2023-r.html
https://bip.um.augustow.pl/akty-prawne/uchwaly-rady-miejskiej-w-augustowie/uchway_podjte/2023-r/uchwala-nr-lxv60523-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-25-maja-2023-r.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-rioii-00311-1262023-z-01122023.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-rioii-00311-1262023-z-01122023.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-rioii-00310-1262023-z-01122023.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-rioii-00310-1262023-z-01122023.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-ii2924-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-23-maja-2024-roku-1.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/budzet/na-2024/uchwala-nr-ii2924-rady-miejskiej-w-augustowie-z-dnia-23-maja-2024-roku-1.html


 
 
 
 
 
ZP.271.11.2024 

 

 
 
Odpowiedź:  

Na dzień 31.03.2024r.: 

Lp. 

Nazwa podmiotu 
(np. bank, NFOŚ, 

WFOŚ, firma 
leasingowa, 

firma 
factoringowa) 

Kwota wg 
umowy 

Waluta 
zadłużenia 

Typ 
zobowiązania  

Data 
zawarcia 
umowy 

Kwota bieżącego 
zadłużenia (bilans)1 

Data 
całkowitej 

spłaty 

1 
Bank 

Gospodarstwa 
Krajowego 

8 500 000,00 
PLN kredyt 2017.09.06 4 284 209,00 2027.12.31 

2 
Bank Polskiej 

Spółdzielczości 
SA 

8 350 000,00 
PLN kredyt 2018.10.03 7 968 806,00 2027.12.31 

3 
Bank Spółdzielczy 

w Sokółce 
21 834 016,00 

PLN kredyt 2019.06.12 20 453 435,00 2031.12.31 

4 
Bank Spółdzielczy 

w Augustowie 
3.549.514,00 

PLN kredyt 2023.11.23 3 549 514,00 2032.12.31 

Razem 36 255 964,00  

 
 

10)Informacji o posiadanych akcjach, udziałach w innych podmiotach z podaniem: nazwy  
        podmiotu, numeru REGON i % posiadanych udziałów. 

       Odpowiedź: 
 
Na dzień 31.12.2023r.: 
Nazwa podmiotu % 

udziałów 
w 
kapitale 
podmiotu 
 

REGON 

Wodociągi i Kanalizacje Miejskie sp. z o.o. 100 % 790058186 

Augustowskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego 
KODREM sp. z o.o. 

100 % 790505432 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej GIGA sp. z o.o. 

100 % 790272301 

Przedsiębiorstwo Transportowe Necko sp. z 
o.o. 

100 % 790192625 

Biom sp. z o.o. 2,511 % 052196095 

Handlowo Usługowa Spółdzielnia Socjalna 
„FAMACO” 

brak 
danych 

380673598 

 
1 Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 



 
 
 
 
 
ZP.271.11.2024 

 

 
 

11) Informacji o wymagalnych zobowiązaniach- z jakiego tytułu i w jakiej kwocie. 
 

Odpowiedź:  
Na dzień 31.03.2024 wystąpiło zobowiązanie wymagalne w wysokości 1.645,74 zł – 
dotyczy ono zabezpieczenia należytego wykonania umowy (środki na rachunku 
depozytowym). Na chwilę obecną z powodu braku kontaktu z wykonawcą nie ma 
możliwości dokonania zwrotu zabezpieczenia 

 
12) Czy skarbnik złoży kontrasygnatę na umowie kredytowej, wekslu in blanco oraz 

deklaracji wekslowej.  
 

Odpowiedź: 
Skarbnik złoży kontrasygnatę na umowie kredytowej, wekslu in blanco oraz deklaracji 
wekslowej. 

 

Pytanie nr 2: 

 Prosimy o udostepnienie aktualnej informacji o zobowiązaniach z tytułu: zaciągniętych 
pożyczek, kredytów, udzielonych poręczeń , wyemitowanych papierów wartościowych. 

 
Odpowiedź: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
[1] Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 

Lp. 

Nazwa 
podmiotu 
(np. bank, 

NFOŚ, WFOŚ, 
firma 

leasingowa, 
firma 

factoringowa) 

Kwota wg 
umowy 

Waluta 
zadłużenia 

Typ 
zobowiązania  

Data 
zawarcia 
umowy 

Kwota 
bieżącego 
zadłużenia 
(bilans)[1] 

Data 
całkowitej 

spłaty 

1 
Bank 

Gospodarstwa 
Krajowego 

8 500 000,00 
PLN kredyt 2017.09.06 4 284 209,00 2027.12.31 

2 
Bank Polskiej 

Spółdzielczości 
SA 

8 350 000,00 
PLN kredyt 2018.10.03 7 968 806,00 2027.12.31 

3 
Bank 

Spółdzielczy w 
Sokółce 

21 834 016,00 
PLN kredyt 2019.06.12 20 453 435,00 2031.12.31 

4 
Bank 

Spółdzielczy w 
Augustowie 

3.549.514,00 
PLN kredyt 2023.11.23 3 549 514,00 2032.12.31 

Razem 36 255 964,00  



 
 
 
 
 
ZP.271.11.2024 

 

 
 
 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku kredytu udzielonego w konsorcjum na 
wystawienie weksla i deklaracji wekslowej oddzielnie na każdego z uczestników konsorcjum? 
 
Odpowiedź: NIE 
 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie stawiki WIBOR 1M wyliczanej w następujący 
sposób: jako średnia arytmetyczna pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym 
miesiąc naliczania odsetek? 
 
Odpowiedź: NIE  
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o udostępnienie sprawozdań RB Z za lata: 2017,2018,2019,2020,2021,2022,2023,2024 

 
Odpowiedź: 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2024/rb-z---i-kwartal-2024-rok.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2023_1/rb-z---iv-kwartaly-2023-
rok.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2022/rb-z---iv-kwartaly-2022-roku.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2021/rb-z---iv-kwartaly-2021-roku.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2020/rb-z---iv-kwartaly-2020-roku-
1.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2019/rb-z---iv-kwartaly-2019-roku.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2018/rb-z---iv-kwartaly-2018-roku.html 
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok2017/rb-z-kwartalne-sprawozdanie-o-
stanie-zobowiazan-wedlug-tytulow-dluznych-oraz-poreczen-i-gwarancji-wg-stanu-na-koniec-iv-kwartalu-
2017-roku.html 

 

B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
 

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

Sławomir Sieczkowski 
…………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona) 

 

https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2024/rb-z---i-kwartal-2024-rok.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2023_1/rb-z---iv-kwartaly-2023-rok.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2023_1/rb-z---iv-kwartaly-2023-rok.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok-2022/rb-z---iv-kwartaly-2022-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2021/rb-z---iv-kwartaly-2021-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2020/rb-z---iv-kwartaly-2020-roku-1.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2020/rb-z---iv-kwartaly-2020-roku-1.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2019/rb-z---iv-kwartaly-2019-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok_2018/rb-z---iv-kwartaly-2018-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok2017/rb-z-kwartalne-sprawozdanie-o-stanie-zobowiazan-wedlug-tytulow-dluznych-oraz-poreczen-i-gwarancji-wg-stanu-na-koniec-iv-kwartalu-2017-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok2017/rb-z-kwartalne-sprawozdanie-o-stanie-zobowiazan-wedlug-tytulow-dluznych-oraz-poreczen-i-gwarancji-wg-stanu-na-koniec-iv-kwartalu-2017-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/budzet-i-majatek-jst/dlug-publiczny/rok2017/rb-z-kwartalne-sprawozdanie-o-stanie-zobowiazan-wedlug-tytulow-dluznych-oraz-poreczen-i-gwarancji-wg-stanu-na-koniec-iv-kwartalu-2017-roku.html

